PROTOCOLO

Exmo Sr:

Nº
20/2021

Presidente da Câmara Municipal  02/08/2021

Passa Sete - RS.

 Bruna Francesquet

 Assessora Legislativa

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 20/2021

                              O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Excelência para que encaminhe ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte Pedido de

Providência:

                              Para que o executivo estude a possibilidade, de quando for projetos de

contratações de servidores, mandar os projetos para câmara de vereadores com pelo menos

15 dias de antecedência. Sendo ter prazo legal para todo o trâmite do projeto.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para lhe saudar.

Passa Sete,  02 de agosto de 2021.

           Flavio Junior Ilha

            Vereador do PTB

Publicado no mural e na Página

Oficial da Câmara de Vereadores

(www.camarapassasete.rs.gov.br)

em 03/08/2021.

Bruna Francesquet

Assessora Legislativa

http://www.camarapassasete.rs.gov.br/